

# **JYSK PARTIVARESALG ApS**

**Bransagervej 10, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 31 36 99 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Kaj Bo Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JYSK PARTIVARESALG ApS Bransagervej 10 9490 Pandrup  CVR-nr.: 31 36 99 32 Stiftet: 9. april 2008 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Bo Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	EK PANDRUP HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt at foretage investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.073.599 mod 2.034.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.443.187 mod 1.467.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.073.599</b>	<b>2.034.188</b>
1 Personaleomkostninger	-1.214.385	-520.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.545</u>	<u>-9.569</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.854.669</b>	<b>1.504.073</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.271</u>	<u>-26.564</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.839.398</b>	<b>1.477.509</b>
Skat af årets resultat	<u>-396.211</u>	<u>-10.386</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.443.187</u></b>	<b><u>1.467.123</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.043.187</u>	<u>1.467.123</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.443.187</u></b>	<b><u>1.467.123</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.694	52.539
Materielle anlægsaktiver i alt	446.694	52.539
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>446.694</b>	<b>52.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	310.000	300.000
Varebeholdninger i alt	310.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.328	116.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	0
Tilgodehavender i alt	507.328	116.536
Likvide beholdninger	1.401.049	307.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.218.377</b>	<b>724.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.665.071</b>	<b>776.655</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	787.019	-256.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.437.019</b>	<b>-6.168</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.897	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.897</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.249	126.601
Selskabsskat	0	10.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	380.314	0
Anden gæld	671.592	645.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.212.155	782.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.212.155</b>	<b>782.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.665.071</b>	<b>776.655</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	-1.723.291	0	-1.473.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.467.123</u>	<u>0</u>	<u>1.467.123</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	-256.168	0	-6.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.043.187</u>	<u>400.000</u>	<u>1.443.187</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>787.019</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>1.437.019</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.020.223	483.672
Pensioner	182.600	32.600
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.562</u>	<u>4.274</u>
	<b><u>1.214.385</u></b>	<b><u>520.546</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EK PANDRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 31326524, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
